
UCHWAŁA NR XVI/104/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg na bezczynność Wójta Gminy Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadne skargę Pana Sebastiana Sz. z dnia 18.09.2019 r. na bezczynność 
Wójta Gminy Gardeja w sprawie przywrócenia drogi nr 141 oraz sprzeciw Pana Sebastiana Sz., 
Pana Andrzeja Ż., Pana Patryka Ż. i Pana Konstantego Sz. z dnia 12.09.2019 r. rozpoznany jako 
skarga, które dotyczą tego samego przedmiotu i wskazują na bezczynność Wójta Gminy Gardeja 
w sprawie przywrócenia drogi nr 141.

§ 2. Szczegółowe uzasadnienie z rozpatrzenia skarg przedstawiają załączniki do niniejszej 
uchwały, w postaci protokołu komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz protokołu komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gardeja do zawiadomienia Skarżących 
o sposobie rozpatrzenia skarg, przekazania treści uchwały wraz z załącznikami.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Pouczenie o treści przepisu Kodeksu postępowania administracyjnego t.j. art. 239. § 1. 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: D18A152E-4CFB-4F19-A393-EF4F40FBB856. Podpisany Strona 1



Id: D18A152E-4CFB-4F19-A393-EF4F40FBB856. Podpisany Strona 1



Id: D18A152E-4CFB-4F19-A393-EF4F40FBB856. Podpisany Strona 2



Id: D18A152E-4CFB-4F19-A393-EF4F40FBB856. Podpisany Strona 3



Id: D18A152E-4CFB-4F19-A393-EF4F40FBB856. Podpisany Strona 1



Id: D18A152E-4CFB-4F19-A393-EF4F40FBB856. Podpisany Strona 2



Id: D18A152E-4CFB-4F19-A393-EF4F40FBB856. Podpisany Strona 3




